

Rechizite

I.D.: 40132795

Data publicarii	20.12.18	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.274,20 RON - 6.274,20 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs U.M Cantitate Pret unitar fara tva/lei Valoare fara Tva lei 1 Alonje buc 200 0.15 30.00 2 Creion corector OPTIMA buc 30 1.69 50.70 3 Creion mecanic 0.7 DACO LINU buc 50 3.80 190.00 4 Dosare carton cu sina buc 200 0.27 54.00 5 Fluid corector OPTIMA buc 50 1.49 74.50 6 Folie protectie CRISTAL 100/set set 300 9.29 2 787.00 7 Lipici solid OPTIMA 100 gr. buc 50 1.49 74.50 8 Marker permanent negru, rosu CENTROPEN buc 100 1.39 139.00 9 Pix gel UNIBALL buc 800 1.49 1 192.00 10 Pix unica folosinta BIC ROUND buc 800 0.53 424.00 11 Radiera FACTIS buc 100 0.49 49.00 12 Separatoare 100/set set 5 4.90 24.50 13 Sfoara legat documente buc 50 1.49 74.50 14 Suport rezerva cub hartie buc 50 2.29 114.50 15 Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top 10/A4 (105*57) top 3 23.00 69.00 16 Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top 18/A4 (70*46) top 3 23.00 69.00 17 Banda corectoare STANGER buc 50 3.20 160.00 18 Mape cu elastic documente DP buc 200 3.49 698.00 TOTAL : 6 274.20 LEI FARA TVA
